1

令和５年 12 月 25 日

各位

                         会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健晴

                             （コード番号：東証スタンダード 2134）

問 合 先 取締役 管理本部 総務部長 増田 智

（TEL．06-4963-3106）

Ｕ Ｒ Ｌ https://sun-capitalmanagement.co.jp

臨時株主総会の開催日延期に関するお知らせ

当社は、令和５年 11 月６日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」において、

臨時株主総会を令和５年 12 月中に開催予定としておりましたが、付議議案の内容の要件についての確定

に時間を要したため、開催予定日を、基準日（令和５年 11 月 24 日）から３ヶ月以内とすることを決定

いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本臨時株主総会の開催日時、開催場所及び付議議案内容等の詳細につきましては、今後開催す

る当社取締役会において正式に決定次第、改めてお知らせいたします。

以上